*1073068970*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路一號八樓

西北區

承辦人：吳書瑋

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6401

電子信箱：boe45@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年1月19日

發文字號：北市教人字第10730689700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本及委託銀行（臺灣土地銀行）國內營業據點1份(30689700A00_ATTCH1.p

df、30689700A00_ATTCH2.pdf、30689700A00_ATTCH3.pdf、30689700A00_ATTCH4

.xls)

主旨：勞動部於107年1月8日以勞動保1字第1070140004號公告「

勞動部勞工保險局辦理一百零七年勞工保險被保險人紓困

貸款」，檢送公告影本及委託銀行（臺灣土地銀行）國內

營業據點1份，請查照。

說明：

一、依本府107年1月16日府授勞資字第10710130400號函辦理

。

二、旨揭公告影本及委託銀行國內營業據點一覽表業已公布於

本府勞動局網站，可上網連結本府勞動局網站（http：//

bola.gov.taipei/最新消息）參考使用。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市立大學、臺北市各市立幼兒園、

臺北市各私立幼兒園、臺北市政府教育局所屬機關、耕莘健康管理專科學校附設

臺北市私立螢橋非營利幼兒園（臺北市政府委託辦理）、耕莘健康管理專科學校

附設臺北市私立黃鸝鳥非營利幼兒園（臺北市政府委託辦理）、臺北市私立蘊品

幼兒園、臺北市城市國際幼兒園

副本： 2018-01-19
11:54:35

東園國小 1070119

*UEAA10730049900*